1346

. Joru sui auctoris de ego Bernardo Cepertus filius et heres Bernardi Cepertus et exarue  
 eius uxoris quida de pocha sci martini de vno piroz Casireor et recognosco  
 me debere tibi Symone filie orarie de sala de pocha sci martini de seder  
 ra uxoris mee presen. Centu. sol monete baron de vno vone mury. Et pda  
 pconuando excepiori pce no minate et no recepre ut ddy et pnfem ymy  
 to tibi et cu solueris totu debitu solve sine omi questione dilacione et alia  
 excepionu pconuati qm tibi placuit ut pte aut alig nome tuo regresso fue  
 vbo hris ut mario Et p q hys tibi attendendis et complendis Jaxnum et  
 exepias fecis aut sustinueris totu tibi et cu solueris restituere pnto in  
 totineti Et ad firmiter attendenda et complenda obligat et cu solueris  
 omia bona ma eqq habita et hnda Et ad maiore firmite iuro p deum  
 et eis sta. iij. Sumagcha manibz nris corporalibz tacta pda attendere et  
 complere vno com face ut uenire. Actu est hoc. quod dno. litg. gotebu. dno  
 dup. etc. xl. sexto. s. Jm. Bernardi Cepertus pda qm hec firma laudo et iuro.

. Testes huius rei sunt Symon de Nouello de pocha sci. d. de falgolis  
 Arnaldus de planacio de pocha sci martini de cutibz et Guiltino de  
 quiolano solaris.

Dig.  m. pda. Jara clui notary public eccle et pocha sci pulmy de  
 villa roma et sci martini de vno piroz y Bernardo Saluelli carudes  
 pccore Qui hec scripsit aucte, venabilis vicary Dny nreay Epi.  
 Et clauso die 2 ano de supray

1346